

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı yaz öğretimi örgün eğitim ile yapılacak olup, tüm işlemler Yaz Öğretimi Yönergesine göre yürütülecektir. Buna göre kayıt süreci, yaz öğretimi ücretleri ve tüm dokümanlar aşağıda ve ekte tanımlanmıştır.

<b>Yaz Öğretimi Ders Programlarının İlanı</b>	<a href="#">Ders Programı için tıklayınız.</a>
<b>Yazılma Tarihi</b>	16-17-18-19 Temmuz 2024
<b>Yaz Öğretimi Ücreti Ödeme</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Ücret ödeme: Ders yazılması yapabilmek için yazılmayı planladığımız derslerin ücretini mutlaka önce bankaya yatırmanız gerekmektedir.</li><li>➤ Öğrencilerimiz; <b>11 Temmuz 2024</b> tarihinden itibaren DERSE YAZILMALARIN SON GÜNÜNE (DAHİL) KADAR Yaz Okulu Ücreti Ödemelerini <a href="https://odeme.sakarya.edu.tr">https://odeme.sakarya.edu.tr</a> adresinden BÜTÜN BANKALARIN KREDİ KARTI ve BANKA KARTIYLA (SANAL POS) YAPABİLECEKLERİ GİBİ AKBANK'ın Bütün Şube Veznelerinden, Akbank İnternet Bankacılığından TC KİMLİK NUMARALARI ile Yapabileceklerdir. Şube Veznelerinden Ödeme Yapmak İsteyenler Yaz Okulu Ödemesi Olduğunu Söyleyip Önceden Hesapladıkları Miktarı Bildirerek, Akbank İnternet Bankacılığını Kullananların ise Belirledikleri Miktarı Yaz Okulu Serbest Ödeme Sekmesinden Yapabileceklerdir. <b><u>LÜTFEN! ÖDEMELERİMİZİ YAPARKEN SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İLE HESAPLARIMIZI KARIŞTIRMAYALIM. ÖDEME YAPARKEN DAHA DİKKATLİ OLALIM.</u></b></li></ul>
<b>Derse Yazılma</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Derse yazılma işlemlerinizi 16-17-18-19 Temmuz 2024 tarihlerinde <a href="https://sabis.sakarya.edu.tr/">https://sabis.sakarya.edu.tr/</a> adresinden yapabilirsiniz.</li><li>➤ Yaz öğretimi yüz yüze eğitim ile yürütülecektir.</li><li>➤ İlk defa alınan ve DZ notlu derslerde çakışma kontrolü yapılmakta olup, çakışan derse yazılma yapamazsınız.</li><li>➤ Yaz öğretiminde, çakışma olmaması kaydıyla kurum içi-kurum dışı toplam en fazla 20 birim saatlik ders alınabilir. <b>(Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu karara istinaden Yönergede herhangi bir değişiklik yapılmamış olup, sadece bu yıl için 20 birim saat ders alınabilecektir)</b></li><li>➤ Sakarya Üniversitesi dışındaki üniversitelerden ders almak isteyen öğrenciler öğrenim çıktısı ve içeriği uygun olmak kaydıyla Bölüm Başkanlığının uygun görüşü ve Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile alabilirler.</li><li>➤ Yaz öğretiminde açılan derse yazılma yapan öğrenciler, en geç yaz öğretiminin ikinci haftasının son mesai gününe kadar dersten çekilme dilekçelerini birimlerine teslim ederek, dersten çekilebilirler. Ders kaydı yaptıktan sonra açılan dersten çıkmak isteyen öğrenciye (üniversite dışından gelen öğrenciler de dahil) ücret iadesi yapılmaz.</li></ul>